CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE –CRIS.
Arco Íris Bastos Herculândia Iacri Queiroz Rinópolis Tupã.

EDITAL Nº 01/2025 – CONCURSO PÚBLICO.

MÉDICO - PSF.

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 02/2026.

1

O CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CRIS, torna público o Edital
Complementar 02 que DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO E
LOCAL DA PROVA OBJETIVA.

I. As Inscrições Deferidas após recurso encontram-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. A relação dos candidatos distribuído por local de prova encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

Tupã, (SP), 28 de janeiro de 2026.

KLEBER LOPES DE SOUSA.
Presidente do Conselho Diretor do CRIS.

http://www.msconcursos.com.br/